
Até: 29/10/2023

De: 27/10/2023

TMB Challenge Plus - 21ª Edição - Varginha/MG - 2023

Nº:3692

ABSOLUTO A (FEM)

JESSICA SILVA PRATES1 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

3 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

ABSOLUTO A (MAS)

GUSTAVO TSUBOI1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO2 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

LUCAS GONÇALVES DE PAIVA3 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

RAFAEL CAMPOS GONÇALVES ROCHA3 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

REN CAUAN NOSAWA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

WESLEY SILVA ROSA5 ASSOC.MARIANA DE ASSIST.CRIANÇA E AO ADOLESCENTE-MG

ABSOLUTO B (FEM)

NICOLE DE JESUS SANTOS1 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LARISSA TASSI LOBATO2 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

JAQUELINE DE CASTRO ISHIDA3 CLUBE INCLUSIVO DE LIMEIRA-SP

MARINA CASTELARI FIGUEIREDO3 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

ALINE MENESES FERREIRA5 CLUBE INCLUSIVO DE LIMEIRA-SP

ABSOLUTO B (MAS)

MATEUS CARNEIRO BOTELHO1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOÃO BRAGA VENTURATO PIMENTA2 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAFAEL ROSA TAKUSHI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP



ABSOLUTO C (FEM)

GIOVANNA VICTÓRIA OLIVOTTO PEDROSO1 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

ANA CLAUDIA CRESSONI DE CONTI2 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

LARISSA VITÓRIA SILVA DRAGO3 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

THAYSSA VITÓRIA MACHADO3 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

FERNANDA REBARTINI REIS5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

ABSOLUTO C (MAS)

ALEXANDRE BITENCOURT DE ALMEIDA1 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

EDUARDO HENRIQUE FERRI SALINAS2 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

JOSÉ GUILHERME CARDOSO CHAGAS3 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

WILSON ALVES DA SILVA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

BRENNO GONÇALVES PEREIRA5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

PATRICK DA SILVA MINI5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

PEDRO HENRIQUE CORCHETI DE SOUZA
ALCÂNTARA

5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

TIAGO ONISHI CARDOSO5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ERICK ALEXANDRE RIKITO SATO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

MAXWELL PINTO PEDERIVA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

MAURICIO MENEZES MENDONCA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LEANDRO AMORIM NASCIMENTO17 TM MINAS-MG

ARTHUR SANTIAGO LEMOS17 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

MARCO ANTÔNIO DE  ARAÚJO17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

BRUNO AURÉLIO DA SILVA ASSIS17 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

ABSOLUTO D (FEM)

FERNANDA MARA DOS SANTOS1 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MARIANY  DE OLIVEIRA ROCHA
MARANGONI

2 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

MELANIE CORREIA PESTANA3 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG



ABSOLUTO D (MAS)

THIAGO HENRIQUE PETRIN SILVA1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

HENRY RIKIO SATO2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

PIETRO MIGUEL PHAIFFER3 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RYAN VICTOR SALDANHA SANTOS3 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

MURILO TASSI BACALINE5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

VICTOR DE OLIVEIRA CORREA5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

VITOR ADRIANO DANTAS DE FARIA5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

JEAN MARQUES5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

THIAGO BENEDITO CASTRO9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

RAFAEL PARREIRA AMORIM9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUCAS NORIO YOSHIKAWA9 KOSMOS CLUBE - SP

LUÍS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

9 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA JÚNIOR9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ABSOLUTO E (MAS)

PEDRO SOUZA HENRIQUE1 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

PEDRO ANGELO PIOTO SANTOS2 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

VALTERLEI DE OLIVEIRA AZEVEDO JUNIOR3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

ALAN DAVID ANDRADE DE SIQUEIRA3 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

REINALDO FURUUTI5 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

WALLACE  RODRIGUES DE  SOUZA5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAES5 KOSMOS CLUBE - SP

JÚLIO UEHARA NOGUEIRA DE BARROS
LEITE

5 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

FABRÍCIO DE SOUZA MARUTA9 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ALEXANDRE RIBEIRO LIMA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE ITAJUBÁ-MG

MATHEUS PAIVA RIVOLI9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE ITAJUBÁ-MG

THIAGO SOUZA CUSTÓDIO9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG



ABSOLUTO F (MAS)

DANILLO ALEXANDER PEDRA1 TRES COROAS / ITAQUERA NIKKEI CLUBE-SP

RAFAEL AMANCIO ROSA2 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

DAVIS NUNES FERREIRA3 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

GUILHERME RODRIGUES BATISTA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE ABREU5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

MIGUEL VIANNA LEITE5 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

KAUÃ RIBEIRO5 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

LUIZ FELIPE SANTANA SILVA5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

MARCOS DE SOUZA9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

MATHEUS JOSÉ NASCIMENTO DE LIMA9 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

MURILO PIOTO SANTOS9 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

LUIZ OTAVIO SILVESTRE9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

PEDRO BIZINOTTO ASSUNÇÃO9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

JOÃO PAULO BARBOSA CARVALHO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE ITAJUBÁ-MG

OTAVIO HENRIQUE DIAS DE CARVALHO
SALOMÉ

9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

CARLOS DANIEL DE LIMA RIBEIRO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

PAULO CECILIO JUNIOR17 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

RENATO STORINO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA ARANTES17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

KAUAN PEREIRA DA SILVA17 ASSOC.MARIANA DE ASSIST.CRIANÇA E AO ADOLESCENTE-MG

JOÃO RICARDO SILVA CAMPOS17 ASSOC.MARIANA DE ASSIST.CRIANÇA E AO ADOLESCENTE-MG

KELWIN MARQUES FERREIRA CUNHA17 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

NATHAN KAWAKAMI SALHAB17 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

THIAGO BELISARIO DE SOUZA HUNGARO17 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

ANDERSON AURELIANO DA SILVA JUNIOR17 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

LADY

JAQUELINE DE CASTRO ISHIDA2 CLUBE INCLUSIVO DE LIMEIRA-SP

ALINE MENESES FERREIRA3 CLUBE INCLUSIVO DE LIMEIRA-SP



REF

FERNANDA REBARTINI REIS1 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

GIOVANNA VICTÓRIA OLIVOTTO PEDROSO2 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

GABRIELA SANCINETTI RODRIGUES3 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

BEATRIZ TAKATSU CHOI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RFM

ALEXANDRE BITENCOURT DE ALMEIDA1 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

JOÃO PEDRO RIBEIRO POSSAS2 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ARTHUR SANTIAGO LEMOS3 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RGF

LARISSA VITÓRIA SILVA DRAGO1 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

ROSILDA APARECIDA REBARTINI DOS REIS2 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

MARIANY  DE OLIVEIRA ROCHA
MARANGONI

3 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

SARAH BOMFIM WEIZMAN3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MELANIE CORREIA PESTANA5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

RGM

JOSÉ GUILHERME CARDOSO CHAGAS1 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

PEDRO HENRIQUE CORCHETI DE SOUZA
ALCÂNTARA

2 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

LEANDRO AMORIM NASCIMENTO3 TM MINAS-MG

MAXWELL PINTO PEDERIVA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

BRENNO GONÇALVES PEREIRA5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

PATRICK DA SILVA MINI5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

ERICK ALEXANDRE RIKITO SATO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

BRUNO AURÉLIO DA SILVA ASSIS9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

JOSÉ ANTÔNIO VILAS BOAS9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MAURICIO MENEZES MENDONCA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MARCO ANTÔNIO DE  ARAÚJO9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP



RHM

VITOR ADRIANO DANTAS DE FARIA1 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

NICOLAS TAKATSU CHOI2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

THIAGO HENRIQUE PETRIN SILVA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

RIM

RAPHAEL CHEN RUE TIEN1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HENRY RIKIO SATO2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

JEAN MARQUES3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

PIETRO MIGUEL PHAIFFER3 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

VICTOR DE OLIVEIRA CORREA5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

RJM

RAFAEL PARREIRA AMORIM1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

ROGERIO CAPOBIANCO2 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

THIAGO BENEDITO CASTRO3 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

MURILO TASSI BACALINE3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

RLM

PEDRO ANGELO PIOTO SANTOS1 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

REINALDO FURUUTI2 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

WALLACE  RODRIGUES DE  SOUZA3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

FABRÍCIO DE SOUZA MARUTA3 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ALAN DAVID ANDRADE DE SIQUEIRA5 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

JOSEPH VELOSO VENGA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG



RNM

MARCOS DE SOUZA1 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

OTAVIO HENRIQUE DIAS DE CARVALHO
SALOMÉ

2 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

LUIZ FELIPE SANTANA SILVA3 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

KELWIN MARQUES FERREIRA CUNHA3 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

RAFAEL AMANCIO ROSA5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

MATHEUS JOSÉ NASCIMENTO DE LIMA5 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

ENZO MASCARENHAS PETROCCHI5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

CARLOS DANIEL DE LIMA RIBEIRO5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

RAFAEL SUGUIMOTO RAMOS9 BERTIOGA TÊNIS DE MESA - SP

LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA ARANTES9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

LUIZ OTAVIO SILVESTRE9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

KAUÃ RIBEIRO9 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

ROM

PEDRO BIZINOTTO ASSUNÇÃO1 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

MIGUEL VIANNA LEITE2 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM3 AABB-SALVADOR-BA

NATHAN KAWAKAMI SALHAB3 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE ABREU5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

JOÃO RICARDO SILVA CAMPOS5 ASSOC.MARIANA DE ASSIST.CRIANÇA E AO ADOLESCENTE-MG

ANDERSON AURELIANO DA SILVA JUNIOR5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

THIAGO BELISARIO DE SOUZA HUNGARO5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

RENATO STORINO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

KAUAN PEREIRA DA SILVA9 ASSOC.MARIANA DE ASSIST.CRIANÇA E AO ADOLESCENTE-MG

DAVI BIZINOTTO ASSUNÇÃO9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

MURILO PIOTO SANTOS9 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP



SÊNIOR

WESLEY SILVA ROSA1 ASSOC.MARIANA DE ASSIST.CRIANÇA E AO ADOLESCENTE-MG

EDUARDO HENRIQUE FERRI SALINAS2 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

JEAN MARQUES3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ALEXANDRE RIBEIRO LIMA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE ITAJUBÁ-MG

FELIPE AMORIM DE OLIVEIRA5 CLUBE INCLUSIVO DE LIMEIRA-SP

WALLACE  RODRIGUES DE  SOUZA5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

SUB-09 MAS

LUÍS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

1 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

MURILO PIOTO SANTOS2 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RAFAEL SUGUIMOTO RAMOS3 BERTIOGA TÊNIS DE MESA - SP

FRANCISCO MACHADO AGUIAR3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

SUB-11 FEM

BEATRIZ TAKATSU CHOI2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SARAH BOMFIM WEIZMAN3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

SUB-11 MAS

LUÍS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

1 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAES2 KOSMOS CLUBE - SP

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM3 AABB-SALVADOR-BA

JOSEPH VELOSO VENGA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

ANDRÉ BORGES VALIM5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

VINCÍCIUS FURTADO DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

RAFAEL SUGUIMOTO RAMOS9 BERTIOGA TÊNIS DE MESA - SP

LUCAS DE SOUZA9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

DAVI BIZINOTTO ASSUNÇÃO9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP



SUB-13 MAS

LEANDRO SANCHES FERREIRA1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

NICOLAS TAKATSU CHOI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

PIETRO MIGUEL PHAIFFER3 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

MURILO TASSI BACALINE5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

ENZO MASCARENHAS PETROCCHI5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

PEDRO ANGELO PIOTO SANTOS5 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

NATHAN KAWAKAMI SALHAB5 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

MARCOS DE SOUZA9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

THIAGO BELISARIO DE SOUZA HUNGARO9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

LUIZ FELIPE SANTANA SILVA9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAES9 KOSMOS CLUBE - SP

SUB-15 FEM

MARIA FERNANDA YUKIE MATSUMURA
TAMURA

1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MELANIE CORREIA PESTANA3 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

LAURA DEL PRETE5 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO



SUB-15 MAS

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO1 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

REN CAUAN NOSAWA3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

TIAGO ONISHI CARDOSO3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

CHRISTIAN KENJI KORA5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LEANDRO SANCHES FERREIRA5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA JÚNIOR5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

RAPHAEL CHEN RUE TIEN9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAFAEL PARREIRA AMORIM9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

HENRY RIKIO SATO9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

JOÃO PEDRO RIBEIRO POSSAS9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

NICOLAS TAKATSU CHOI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JULIANO BORGES VALIM17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

ANDERSON AURELIANO DA SILVA JUNIOR17 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

RAFAEL AMANCIO ROSA17 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

KAUÃ RIBEIRO17 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

LUIZ OTAVIO SILVESTRE17 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE ABREU17 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

ARTHUR SANTIAGO LEMOS17 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

CARLOS DANIEL DE LIMA RIBEIRO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG



SUB-19 FEM

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

NICOLE DE JESUS SANTOS3 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

GABRIELA SANCINETTI RODRIGUES3 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

LAURA DEL PRETE5 ESPORTE CLUBE GINÁSTICO

MARIANY  DE OLIVEIRA ROCHA
MARANGONI

5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

FERNANDA REBARTINI REIS5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

SUB-19 MAS

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO1 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

REN CAUAN NOSAWA2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

CAIO  LOPES DA SILVA3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MATEUS CARNEIRO BOTELHO3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

RAFAEL ROSA TAKUSHI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

PEDRO SOUZA HENRIQUE5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA JÚNIOR5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

CHRISTIAN KENJI KORA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

TIAGO ONISHI CARDOSO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAFAEL HENRIQUE FREITAS17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

PEDRO BIZINOTTO ASSUNÇÃO17 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA ARANTES17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

LUCAS NORIO YOSHIKAWA17 KOSMOS CLUBE - SP

RAPHAEL CHEN RUE TIEN17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME RODRIGUES BATISTA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG



SUB-21 FEM

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA2 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

MARINA CASTELARI FIGUEIREDO3 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

3 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

NICOLE DE JESUS SANTOS5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

GIOVANNA VICTÓRIA OLIVOTTO PEDROSO5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

LARISSA VITÓRIA SILVA DRAGO5 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

SUB-21 MAS

CAIO  LOPES DA SILVA1 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MATEUS CARNEIRO BOTELHO2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

PATRICK DA SILVA MINI3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

MAXWELL PINTO PEDERIVA3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

VINICIUS VILAS BOAS PEREIRA5 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

LUCAS NORIO YOSHIKAWA5 KOSMOS CLUBE - SP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JÚLIO UEHARA NOGUEIRA DE BARROS
LEITE

5 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

RAFAEL HENRIQUE FREITAS9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MATHEUS JOSÉ NASCIMENTO DE LIMA9 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

MIGUEL VIANNA LEITE9 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

KELWIN MARQUES FERREIRA CUNHA9 SÃO JOSÉ FUTSAL E ESPORTES OLÍMPICOS

THIAGO BENEDITO CASTRO9 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

THALES JUN KINJO9 NIPO CAMPO GRANDE - MS

VETERANO 4 FEM

LARISSA TASSI LOBATO1 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

FERNANDA MARA DOS SANTOS3 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP



VETERANO 4 MAS

ALEXANDRE BITENCOURT DE ALMEIDA1 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

DANILLO ALEXANDER PEDRA2 TRES COROAS / ITAQUERA NIKKEI CLUBE-SP

ERICK ALEXANDRE RIKITO SATO3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

VALTERLEI DE OLIVEIRA AZEVEDO JUNIOR3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

PAULO CECILIO JUNIOR5 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

MATHEUS PAIVA RIVOLI5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE ITAJUBÁ-MG

LEANDRO AMORIM NASCIMENTO5 TM MINAS-MG

VETERANO 5 FEM

ROSILDA APARECIDA REBARTINI DOS REIS1 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

VETERANO 5 MAS

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MARCELO APARECIDO PHAIFFER2 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MAURICIO MENEZES MENDONCA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

REINALDO FURUUTI5 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ALBERTO DIAS VALÉRIO5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE ITAJUBÁ-MG

ROGERIO CAPOBIANCO5 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

VETERANO 6 FEM

BRIGIDA APARECIDA ROSA DOS REIS2 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

ELIETE NARCIZA MUSETTI3 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

VETERANO 6 MAS

MARCO ANTÔNIO DE  ARAÚJO1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

WILSON ALVES DA SILVA2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

DÉCIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA CARVALHO3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE ITAJUBÁ-MG

JOSÉ ANTÔNIO VILAS BOAS3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VETERANO 7 MAS

RENATO STORINO5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG


